Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2016/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP torna público o resultado da TOMADA DE PREÇO nº
004/2016/SESP, protocolo nº 379126/2016, cujo objeto foi Contratação de empresa especializada para reforma nos
telhados da Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica (SAAS) e Gerência de Almoxarifado (GEALM), realizada no dia
22/12/2016, tendo sido o resultado do LOTE UNICO, conforme segue abaixo:

EMPRESA CNPJ VALOR

MARKISE OBRAS E SERVIÇOS LTDA 19.985.034/0001-
00

R$
243.658,52

VALOR TOTAL R$ 243.658,52

Adjudico e Homologo o processo licitatório no valor total de R$ 243.658,52 (duzentos e
quarenta e três mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e dois centavos).

Cuiabá-MT, 22 de dezembro de 2016.

GUSTAVO GARCIA FRANCISCO

Secretário Adjunto de Inteligência

Ordenador de Despesa - Portaria n.º 157/2016/GAB/SESP

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 068a735c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:39:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial